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Holdflight AB (”Holdflight AB” eller ”Holdflight”) startar tillsammans med 
Amudova AB (”Amudova AB” eller ”Amudova”) ett gemensamt bolag 
(”Bolaget”), som med hjälp av AI ska underlätta börsbolagens hantering 
av regelverk och investor relations. Det nya Bolaget kommer att ägas till 
49 procent av Holdflight och 51 procent av Amudova. 
 

Redan under hösten inledde Holdflight och Amudova det gemensamma 
utvecklingsarbetet för de nya AI-tjänsterna. Fokus har legat på att identifiera de mest 
relevanta användarfallen och de regulatoriska behov som skapar tydlig efterfrågan i 
målgruppen. Arbetet har gett parterna en stabil grund inför den fortsatta utvecklingen. 
Med bildandet av det nya Bolaget intensifieras nu processen, vilket skapar bättre 
förutsättningar för en effektiv lansering och framtida skalbar tillväxt. 

 

Holdflight AB som är noterat på NGM SME utvecklar och förvärvar SaaS-lösningar 
med fokus på AI-driven automatisering inom försäljning, marknadsföring och 
kundkommunikation. Bolagets produkter syftar till att öka effektivitet, skalbarhet och 
lönsamhet hos kundföretag. Amudova AB är specialiserad rådgivare till noterade 
bolag och agerar bland annat som Certified Adviser på First North och Mentor på 
NGM. Amudova har över 20-års erfarenhet från marknadsövervakning på både 
Nasdaq, Spotlight Stock Market och Finansinspektionen.  

 
Den svenska aktiemarknaden är unik med omkring 1000 börsnoterade bolag med 
varierande storlek och mognadsgrad. Oavsett storlek omfattas noterade bolag av 
strikta krav på informationsgivning, bolagsstyrning och regelefterlevnad. Förmågan 
att hantera dessa krav på ett korrekt och transparent sätt är centralt för att 
upprätthålla marknadens förtroende och för att kunna attrahera investerare. Bolagen 
förväntas löpande hålla sig uppdaterade om tillämplig lagstiftning, börsens regelverk, 
självreglering samt vägledning från relevanta tillsynsmyndigheter, däribland 
Finansinspektionen och EU, samtidigt som kommunikationen med investerare ska 
vara tydlig och lättillgänglig. 

 



Genom att kombinera Holdflights AI-kompetens med Amudovas djupgående kunskap 
inom börsregler kan vi skapa unika skräddarsydda AI-verktyg för börsbolag som 
kommer att underlätta deras regelefterlevnad och samtidigt höja kvaliteten och på 
bolagens informationsgivning vilket leder till ökad transparens och långsiktigt 
värdeskapande för hela aktiemarknaden. Bolagets AI lösning delar inte din 
information med andra användare och har omfattande sekretesskontroller. 
 
”Samarbetet med Amudova ligger helt i linje med vår strategi att utveckla AI-lösningar 
för tydligt definierade och reglerade behov. Tillsammans kan vi adressera ett område 
där få aktörer verkar, men där värdet för kunderna är stort. Det ger goda 
förutsättningar för långsiktigt och skalbart värdeskapande” säger Magnus Kniving, VD 
på Holdflight AB. 
 
”Det finns ett stort behov av att förenkla för börsbolagen, men vi ser stora risker med 
att bolag idag använder generella AI lösningar för att svara på komplicerade 
frågeställningar. Verktygen ger dem helt enkelt inte rätta svar. Med tanke på de 
strikta regler som gäller för hantering av insiderinformation är det i många fall inte 
heller tillåtet att använda verktyg där informationen kan komma att delas” säger 
Christina Ploom, VD på Amudova AB. 
 
Holdflight ansvarar för utveckling och löpande förvaltning av AI-baserade lösningar, 
medan Amudova bidrar med sin expertis samt ansvarar för försäljning och 
marknadsföring. Samarbetet är strukturerat som en intäktsdelningsmodell där 
parterna, inom sina respektive ansvarsområden, samverkar i syfte att skapa 
förutsättningar för långsiktig och hållbar tillväxt. 
 


